
Расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам 
[bookmark: _GoBack]на территории МО город Волхов с 08 июля 2020 года
 
Маршрут № 2:    «А/с Вокзал-Кольцо - А/с Вокзал»

Утренние отправления

	А/с Вокзал
	Кольцо (ул. Авиационная)

	
	04-00

	04-30
	05-00




	Расписание движения автобусов ежедневно

	с 5-30 до  6-30 - 15 минут

	с 6-30 до  9-00 -  10 минут

	с 9-00 до 17-00 - 20 минут

	с 17-00 до 20-30 - 15 минут

	с 20-30 до 22-00 - 25 минут

	с 22-00 до 00-00 - 30 минут



Маршрут № 4:  «А/с Вокзал-Торфопоселок – а/с Вокзал» Сезонный с 15.04 по 15.10

	Расписание движения

	А/С Вокзал
	"Лесное"

	9-10
	9-45

	12-20
	12-55

	14-25
	15-00

	17-55
	18-30




Маршрут № 3: «А/с Вокзал-Валим-Торфопоселок- Валим- А/с Вокзал» (всесезонный)

	
	А/с вокзал
	Университет
	Валим
	Университет
	Кольцо
Авиац.
	Торфо-
поселок
	Универ
ситет
	Валим
	Универ
ситет
	А/с
вокзал

	3
	
	
	
	
	
	7-10
	7-40
	7-48
	7-56
	8-11

	3
	6-50
	7-05
	7-13
	7-21
	
	7-51
	8-21
	8-29
	8-37
	8-52

	3
	8-30
	8-45
	8-53
	9-01
	
	9-31
	10-01
	10-09
	10-17
	10-32

	3
	
	
	
	
	8-20
	
	8-50
	
	
	9-05

	3
	9-30
	9-45
	
	
	
	10-15
	10-45
	
	
	11-00

	3
	11-15
	11-30
	
	
	
	12-00
	12-30
	12-38
	12-46
	13-01

	3
	12-40
	12-55
	13-03
	13-11
	
	13-41
	14-11
	14-19
	14-27
	14-42

	3
	13-50
	14-05
	14-13
	14-21
	
	14-51
	15-21
	
	
	15-36

	3
	15-00
	15-15
	15-23
	15-31
	
	16-01
	16-31
	16-39
	16-47
	17-02

	3
	16-00
	16-15
	16-23
	16-31
	
	17-11
	17-41
	17-49
	17-57
	18-12

	3
	17-30
	17-45
	17-53
	18-01
	
	18-31
	19-01

	19-09

	19-17

	19-32


	3
	18-30
	18-45
	18-53
	19-01
	19-31
	
	20-01
	20-09
	20-17
	20-32

	3
	20-00
	20-15
	20-23
	20-31
	21-10
	21-15
	21-45
	21-53
	22-01
	22-16








Маршрут № 5: «А/с Вокзал-Мурманские Ворота- Кольцо-Мурманские Ворота- А/с Вокзал»

	Расписание движения

	А/С Вокзал
	Кольцо

	7-00
	6-10

	10-00
	8-00

	12-00
	11-00

	14-50
	13-00

	17-00
	16-00

	19-00
	18-00

	
	20-00




Маршрут № 6: «А/с Вокзал –Плеханово –Симанково -  Больница»

	Расписание движения
(кроме субботы и воскресенья)

	А/С Вокзал
	Кольцо

	6-45
	7-30




Маршрут № 8: «А/с Вокзал-Виковщина- А/с Вокзал» с 18 апреля по 30 сентября (сезонный)

	Расписание движения

	Дни недели
	А/С Вокзал
	Виковщина

	Вторник, пятница
	9-30
19-00
	10-00
19-30
































